GelecekBT | Kurumsal Bilgi Teknolojileri  www.gelecekbt.com
0212 912 4349 & bayi@gelecekbt.com
CLR-RCA-F20B | 2 Kanal RCA Audio SM Fiber optik Çift Yönlü Çevirici
  A
ud
io
 F
ib
er
 Ç
öz
üm
le
ri
RCA Audio ses sinyalini singlemode fiber optik kablo üzerinden çift yönlü olarak bir noktadan başka bir
noktaya aktarır. Alıcı ve verici olarak karşılıklı set olarak çalışır. Vericide 2 Port RCA ses girişi ve 2 port RCA ses
çıkışı varken alıcıda da 2 port RCA ses çıkışı ve 2 port RCA ses girişi vardır. Bu şekilde tek fiber üzerinden çift yönlü
olarak ses aktarımı yapılmaktadır. Noktadan noktaya veya noktadan çok noktaya şekilde çalışır. Sinyali
sıkıştırılmamış şekilde ilettiği için yüksek kaliteli bir iletim gerçekleştirilir.
Mikrofon anons sistemi, amfi sistemi, interkom sistemi, kamu yayıncılığı sistemi, akıllı trafik izleme sistemi,
güvenlik sistemi, tv tıbbi bakımı, uzaktan multimedya öğretim kampüsü izleme, tv ve telefon konferansı, uzun
mesafe radyo ve televizyon yayın sistemi, bina kontrol sistemi vb. alanlarda kullanılmaktadır.
Teknik Özellikler
 Fiber Optik Konnektörü FC Simplex
 Haberleşme Mesafesi 20km
 Fiber Kablo Tipi Singlemode
 Audio 24Bit Digital Encoded
 Video Giriş/Çıkış Konnektörü RCA
 Giriş / Çıkış Empedansı 600 Ohm Unbalanced
 Audio Frekans Cevabı 20Hz~20KHz
 Örnekleme Frekansı 48KHZ
 Đşaret Gürültü Oranı S/N> 88dB
 DC Besleme: 12V 1A Adaptör